
 

 Zarządzenie nr  39/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 9 grudnia 2021r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 2/2021 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których 

wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000,00 netto 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021, poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3, art. 53 ust 1, art. 68 i art. 69 

ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 

305 z późn. zm.) oraz art. 2 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.) zarządzam, co następuje 

 

 

§ 1 

W załączniku Nr 1 do Zarządzeniu nr 2/2021 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 4 stycznia 

2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których 

wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000,00 netto 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 pkt. 12 otrzymuje brzmienie: Do zamówień świadczenia na rzecz zamawiającego 

usług pocztowych, bankowych, prawniczych, wykonywania dokumentacji projektowej, 

audytu wewnętrznego, badań lekarskich z zakresu medycyny pracy, odławiania 

bezdomnych zwierząt z terenu gminy Iłowo – Osada oraz zapewnienia dalszej opieki 

odłowionym zwierzętom bezdomnym, zakupu i dostawy paliw płynnych, zakupu  

i dostawy produktów i usług powszechnie dostępnych, np. artykułów spożywczych, 

produktów okolicznościowych, materiałów przemysłowych związanych z bieżącą 

konserwacją, zakupu i dostawy tuszy, tonerów, materiałów eksploatacyjnych do drukarek, 

materiałów biurowych, szkoleń i innych form kształcenia podnoszących kwalifikacje 

pracowników oraz zamówień o wartości nie przekraczającej 15.000,00  zł netto nie 

stosuje się przepisów n.p.z.p. oraz postanowień niniejszego Regulaminu w zakresie 

dotyczącym wyłonienia Wykonawcy,  o ile nie jest konieczne zastosowanie ustawy PZP, 

przy równoczesnym obowiązku stosowania reguł wynikających z ustawy z dnia 

27.08.2009 r. o finansach publicznych. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia  powierzam  pracownikom Urzędu Gminy Iłowo-Osada. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

/-/ mgr Sebastian Cichocki 

 


